
日 曜

始業式・壮行会　頭髪服装検査

課テ①②③　進路希望調査①②③

応援練習Ⅰ

就職書類発送

TOMISHOP協力企業説明会

就職試験激励会③

受納式壮行会

TSHR

後期生徒会選挙

ＴＳＨＲ

保育園実習

全商大学特別推薦選考会

28 木

29 金

30 土

27 水

25 月

高教研大会

24 日

26 火

21 木

23 土

16 土

秋分の日

22 金

17 日

19 火

18 月

20 水

敬老の日

13 水

14 木

15 金

11 月

12

令和 ５ 年度　　　　９　　月　　行　　事　　予　　定　

９月

1 金

2 土

火

3 日

4 月

6 水

5 火

7 木

8 金

9 土

10 日

応援練習Ⅱ

応援練習Ⅲ

体育大会予行

体育大会

全商英語検定

体育大会予備日

就職試験開始

進路ガイダンス②

TSHR

全商情報処理検定


